
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍ ŘÍZENĹ

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"))

Identifikace veřejné zakázky
veřejná zakázka na dodávky ,,Bezhotovostní odběr pohonných hmot u čerpacích stanic
formou karet", evidovaná u zadavatele pod č.j.: ZP - 128205/2018-R,
(dále téZ ,,VZ")

Zadavatel
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
se sIdlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupený MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálnim ředitelem
(dále jen ,,Zadavatel")

Zadavatel timto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla
v zadávacím řIzenI na VZ vybrána, byla nabidka společnosti CCS Česká společnost pro platebni
karty s.r.o., se sIdlem Chlumčanského 497/5, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00.

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádi:

I. identifikační údaje vybraného dodavatele

název sídlo právni forma

CCS Česká společnost pro Chlumčanského 497/5, Praha 8 - společnost
platebni karty s.r.o. Libeň, PSČ 180 00 s ručením omezeným

ll.

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízeni je jediný účastník zadávacího řízeni, byl v souladu s ust.
§ 122 odst. 2 ZZVZ Zadavatelem vybrán bez provedeni hodnoceni. Vybraný dodavatel splnil
podminky účasti v zadávacím řizeni dle ust. § 37 ZZVZ.

výsledek posouzeni splněni podminek účasti vybraného dodavatele:

l) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
a) k splnění základní způsobilosti:

· originál výpisu z obchodniho rejstříku ze dne 31. 8. 2018,
· originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 31. 8. 2018,
· originál výpisu z evidence rejstřiku trestů právnických osob ze dne 31. 8. 2018,
· čestné prohlášeni o prokázáni základni způsobilosti ze dne 1. 10. 2018,

podepsané prokuristy Mgr. Hanou Ševčikovou a Ing. Janem PolIvkou, kteří jsou
oprávněni ke všem právnim úkonům, k nimž docházi pri provozu podniku.

b) k splnění profesní způsobilosti:
· čestné prohlášení o prokázání profesní způsobilosti ze dne 1. 10. 2018,

podepsané prokuristy Mgr. Hanou Ševčikovou a Ing. janem Polivkou, kteří jsou
oprávněni ke všem právnim úkonům, k nimž dochází při provozu podniku,

· originál výpisu z obchodniho rejstřiku ze dne 31. 8. 2018 (§ 77 odst. 1 ZZVZ),
· originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 31. 8. 2018,
· originál výpisu z veřejné části Živnostenského rejstřiku ze dne 31. 8. 2018

s živnostenským oprávněnim ke koncesované živnosti ,,Distribuce pohonných
hmot" (§ 77 odst. 2 ZZVZ).

1



2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podminkou uzavření smlouvy:
· originály dokladů byly předloženy v nabídce.

3) výsledek zkoušek vzorků:
· nebyly požadovány.

Poučení

Proti rozhodnuti o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky
musí být Zadavateli doručený nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.

Zadavatel nesmi před uplynutím lhůty pro podáni námitek proti rozhodnuti o výběru dodavatele uzavřít
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

V Praze, dne 17. 10. 2018

MUDr.- avid Kostka, MBA
generálni ředitel
Zdravotní pojišt'ovny ministerstva vnitra
České republiky

2


